¶. Iste est qui ante ..

IN III. NOCTURNO.

Lectiones de Homilia in
Evangel. Designávit Dóminus
de Comm. Evangel

MALACIA.

ET OFFICINAM OLIM MARTINEZ DE AGUILAR.
TIPOGRAPHI BIBLIOPOLÆ, NUNC AUTEM AMBROSI RUBIO
EJUS SUCCESSORIS.